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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        116.113,00         99.525,12         16.587,88  85,71         99.525,12              0,00  85,71         99.525,12              0,00  85,71         99.525,12              0,00  85,71

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        179.827,00        152.976,60         26.850,40  85,07        152.976,60              0,00  85,07        152.976,60              0,00  85,07        152.976,60              0,00  85,07

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                127.946,00         98.777,75         29.168,25  77,20         98.777,75              0,00  77,20         98.777,75              0,00  77,20         98.777,75              0,00  77,20

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                108.578,00         93.066,12         15.511,88  85,71         93.066,12              0,00  85,71         93.066,12              0,00  85,71         93.066,12              0,00  85,71

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          44.671,00         37.783,72          6.887,28  84,58         37.783,72              0,00  84,58         37.783,72              0,00  84,58         37.783,72              0,00  84,58

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO               10.205,00          4.130,24          6.074,76  40,47          4.130,24              0,00  40,47          4.130,24              0,00  40,47          4.130,24              0,00  40,47

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               194.611,00        139.435,14         55.175,86  71,65        139.435,14              0,00  71,65        139.435,14              0,00  71,65        139.435,14              0,00  71,65

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 3.600,00              0,00          3.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                15.756,00         11.809,46          3.946,54  74,95         11.809,46              0,00  74,95         11.809,46              0,00  74,95         11.809,46              0,00  74,95

*     00  Servicios Centrales                            801.307,00        637.504,15        163.802,85  79,56        637.504,15              0,00  79,56        637.504,15              0,00  79,56        637.504,15              0,00  79,56

      G/51B/15290/11  POR SERV. EXTRAORDIN                 2.264,00          2.263,68              0,32  99,99          2.263,68              0,00  99,99          2.263,68              0,00  99,99          2.263,68              0,00  99,99

*     11  Cádiz                                            2.264,00          2.263,68              0,32  99,99          2.263,68              0,00  99,99          2.263,68              0,00  99,99          2.263,68              0,00  99,99

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              803.571,00        639.767,83        163.803,17  79,62        639.767,83              0,00  79,62        639.767,83              0,00  79,62        639.767,83              0,00  79,62

      G/51B/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                49.747,56         42.872,14          6.875,42  86,18         42.872,14              0,00  86,18         37.642,66          5.229,48  75,67         37.307,69            334,97  74,99

      G/51B/20900/00  CANONES                                  0,00          6.875,42         -6.875,42   0,00          6.875,42              0,00   0,00          6.875,42              0,00   0,00          6.875,42              0,00   0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                53.426,00         55.983,03         -2.557,03 104,79         55.983,03              0,00 104,79         48.077,41          7.905,62  89,99         48.077,41              0,00  89,99

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                         205.685,00         85.598,51        120.086,49  41,62         85.598,51              0,00  41,62         54.132,92         31.465,59  26,32         54.132,92              0,00  26,32

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE            879.121,00        984.174,15       -105.053,15 111,95        984.174,15              0,00 111,95        928.099,25         56.074,90 105,57        912.062,89         16.036,36 103,75

      G/51B/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  3.000,00            490,84          2.509,16  16,36            490,84              0,00  16,36            490,84              0,00  16,36            490,84              0,00  16,36

      G/51B/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                 5.379,98         14.950,00         -9.570,02 277,88         14.950,00              0,00 277,88         14.950,00              0,00 277,88         14.950,00              0,00 277,88

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          20.000,00         25.567,25         -5.567,25 127,84         25.567,25              0,00 127,84         15.218,60         10.348,65  76,09         15.218,60              0,00  76,09

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           3.583,31          3.583,31              0,00 100,00          3.583,31              0,00 100,00          3.583,31              0,00 100,00          3.583,31              0,00 100,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.640,77            727,60            913,17  44,35            727,60              0,00  44,35            727,60              0,00  44,35            727,60              0,00  44,35

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 5.000,00          1.265,07          3.734,93  25,30          1.265,07              0,00  25,30          1.265,07              0,00  25,30          1.265,07              0,00  25,30

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00         12.210,39        -12.210,39   0,00         12.210,39              0,00   0,00          1.608,24         10.602,15   0,00          1.608,24              0,00   0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                 1.350,00            224,20          1.125,80  16,61            224,20              0,00  16,61            224,20              0,00  16,61            224,20              0,00  16,61

      G/51B/22104/00  VESTUARIO                                0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22105/00  PRODUCTOS ALIMENTICIOS                   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                      200,00            268,43            -68,43 134,22            268,43              0,00 134,22            268,43              0,00 134,22            268,43              0,00 134,22

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                20.000,00         10.791,88          9.208,12  53,96         10.791,88              0,00  53,96          8.931,88          1.860,00  44,66          8.931,88              0,00  44,66

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         10.770,00         12.658,72         -1.888,72 117,54         12.658,72              0,00 117,54          1.811,04         10.847,68  16,82          1.811,04              0,00  16,82

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                5.800,00         13.459,99         -7.659,99 232,07         13.459,99              0,00 232,07          8.221,32          5.238,67 141,75          8.221,32              0,00 141,75

      G/51B/22202/00  TELEGRAFICAS                           100,00            200,00           -100,00 200,00            200,00              0,00 200,00              0,00            200,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22203/00  TELEX, TELEFAX Y BUROFAX               100,00            200,00           -100,00 200,00            200,00              0,00 200,00              0,00            200,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 35.734,47         40.718,30         -4.983,83 113,95         40.718,30              0,00 113,95         16.476,68         24.241,62  46,11         16.476,68              0,00  46,11

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                        2.836,69          2.709,35            127,34  95,51          2.709,35              0,00  95,51          2.709,35              0,00  95,51          2.709,35              0,00  95,51

      G/51B/22501/00  LOCALES                              9.000,00         26.960,49        -17.960,49 299,56         26.960,49              0,00 299,56         26.960,49              0,00 299,56         26.960,49              0,00 299,56

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                44.415,00         44.414,79              0,21 100,00         31.914,79         12.500,00  71,86         29.065,30          2.849,49  65,44         29.065,30              0,00  65,44

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS             7.485,00              0,00          7.485,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                               59.504,83         78.052,57        -18.547,74 131,17         68.052,57         10.000,00 114,36         49.898,17         18.154,40  83,86         49.898,17              0,00  83,86

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     14.304,92          8.639,77          5.665,15  60,40          7.899,77            740,00  55,22          5.959,77          1.940,00  41,66          5.959,77              0,00  41,66

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                            1.500,00          1.472,08             27,92  98,14            967,08            505,00  64,47            472,08            495,00  31,47            472,08              0,00  31,47

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         36.515,01          7.153,70         29.361,31  19,59          7.153,70              0,00  19,59          7.153,70              0,00  19,59          7.153,70              0,00  19,59

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 54.000,00         61.512,86         -7.512,86 113,91         61.512,86              0,00 113,91         40.899,41         20.613,45  75,74         35.296,99          5.602,42  65,36

      G/51B/22709/00  OTROS                                    0,00         37.283,71        -37.283,71   0,00         37.283,71              0,00   0,00         21.142,33         16.141,38   0,00         21.142,33              0,00   0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           270.000,00        164.691,18        105.308,82  61,00        164.691,18              0,00  61,00        100.804,33         63.886,85  37,33        100.804,33              0,00  37,33

      G/51B/23000/00  DIETAS                               3.700,00          6.545,04         -2.845,04 176,89          6.545,04              0,00 176,89          6.545,04              0,00 176,89          6.352,05            192,99 171,68
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        116.113,00              0,00        116.113,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        179.827,00              0,00        179.827,00              0,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                130.210,00         -2.264,00        127.946,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                108.578,00              0,00        108.578,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          44.671,00              0,00         44.671,00              0,00

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO               10.205,00              0,00         10.205,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               194.611,00              0,00        194.611,00              0,00

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 3.600,00              0,00          3.600,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                15.756,00              0,00         15.756,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            803.571,00         -2.264,00        801.307,00              0,00

      G/51B/15290/11  POR SERV. EXTRAORDIN                     0,00          2.264,00          2.264,00              0,00

*     11  Cádiz                                                0,00          2.264,00          2.264,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              803.571,00              0,00        803.571,00              0,00

      G/51B/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                55.000,00         -5.252,44         49.747,56              0,00

      G/51B/20900/00  CANONES                                  0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                53.426,00              0,00         53.426,00              0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                         199.025,00          6.660,00        205.685,00              0,00

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE            557.851,00        321.270,00        879.121,00              0,00

      G/51B/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   300,00              0,00            300,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                     0,00          5.379,98          5.379,98              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           7.300,00         -3.716,69          3.583,31              0,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.200,00            440,77          1.640,77              0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 2.000,00          3.000,00          5.000,00              0,00

      G/51B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                   550,00            800,00          1.350,00              0,00

      G/51B/22104/00  VESTUARIO                              100,00           -100,00              0,00              0,00

      G/51B/22105/00  PRODUCTOS ALIMENTICIOS                  50,00            -50,00              0,00              0,00

      G/51B/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS                 50,00            -50,00              0,00              0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                      200,00              0,00            200,00              0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         10.770,00              0,00         10.770,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                5.800,00              0,00          5.800,00              0,00

      G/51B/22202/00  TELEGRAFICAS                           100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22203/00  TELEX, TELEFAX Y BUROFAX               100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 18.000,00         17.734,47         35.734,47              0,00

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                        8.800,00         -5.963,31          2.836,69              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                              9.000,00              0,00          9.000,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                25.000,00         19.415,00         44.415,00              0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            12.000,00         -4.515,00          7.485,00              0,00

      G/51B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                               11.000,00         48.504,83         59.504,83              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      6.200,00          8.104,92         14.304,92              0,00

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                            1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         30.000,00          6.515,01         36.515,01              0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 54.000,00              0,00         54.000,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           140.000,00        130.000,00        270.000,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               1.700,00          2.000,00          3.700,00              0,00



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     13.12.2022 09:27:36                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   3                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Noviembre                                                                                                                                                             

  EJERCICIO: 2022                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1748       CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLITANO BAHÍA DE CÁDIZ                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           4.000,00            978,46          3.021,54  24,46            978,46              0,00  24,46            978,46              0,00  24,46            552,86            425,60  13,82

*     00  Servicios Centrales                          1.810.199,54      1.753.233,23         56.966,31  96,85      1.729.488,23         23.745,00  95,54      1.441.193,30        288.294,93  79,62      1.418.600,96         22.592,34  78,37

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.810.199,54      1.753.233,23         56.966,31  96,85      1.729.488,23         23.745,00  95,54      1.441.193,30        288.294,93  79,62      1.418.600,96         22.592,34  78,37

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS             5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                              5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/40300/00  SOC. MERC., ENT. PUB               121.415,46         11.415,20        110.000,26   9,40         11.415,20              0,00   9,40         11.415,20              0,00   9,40         11.415,20              0,00   9,40

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              6.990.273,00      6.680.759,18        309.513,82  95,57      6.680.759,18              0,00  95,57      5.971.159,07        709.600,11  85,42      5.971.159,07              0,00  85,42

*     00  Servicios Centrales                          7.111.688,46      6.692.174,38        419.514,08  94,10      6.692.174,38              0,00  94,10      5.982.574,27        709.600,11  84,12      5.982.574,27              0,00  84,12

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     7.111.688,46      6.692.174,38        419.514,08  94,10      6.692.174,38              0,00  94,10      5.982.574,27        709.600,11  84,12      5.982.574,27              0,00  84,12

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                69.000,00         25.872,82         43.127,18  37,50         25.872,82              0,00  37,50          4.973,50         20.899,32   7,21          4.973,50              0,00   7,21

      G/51B/60300/00  MAQUINARIA                          30.000,00        166.929,94       -136.929,94 556,43        166.929,94              0,00 556,43         96.039,01         70.890,93 320,13         96.039,01              0,00 320,13

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 2.000,00            936,50          1.063,50  46,83            936,50              0,00  46,83            936,50              0,00  46,83            936,50              0,00  46,83

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  5.000,00          9.569,68         -4.569,68 191,39          9.569,68              0,00 191,39          4.479,68          5.090,00  89,59          4.479,68              0,00  89,59

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                 6.000,00         67.328,58        -61.328,58 *22,14         67.328,58              0,00 *22,14          8.420,80         58.907,78 140,35          5.458,80          2.962,00  90,98

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         190.300,00         10.499,30        179.800,70   5,52         10.499,30              0,00   5,52         10.499,30              0,00   5,52         10.499,30              0,00   5,52

*     00  Servicios Centrales                            302.300,00        281.136,82         21.163,18  93,00        281.136,82              0,00  93,00        125.348,79        155.788,03  41,47        122.386,79          2.962,00  40,49

**    6  INVERSIONES REALES                              302.300,00        281.136,82         21.163,18  93,00        281.136,82              0,00  93,00        125.348,79        155.788,03  41,47        122.386,79          2.962,00  40,49

***   174801  SERVICIOS CENTRALES                     10.032.759,00      9.366.312,26        666.446,74  93,36      9.342.567,26         23.745,00  93,12      8.188.884,19      1.153.683,07  81,62      8.163.329,85         25.554,34  81,37

****  1748  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI            10.032.759,00      9.366.312,26        666.446,74  93,36      9.342.567,26         23.745,00  93,12      8.188.884,19      1.153.683,07  81,62      8.163.329,85         25.554,34  81,37
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      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.260.022,00        550.177,54      1.810.199,54              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.260.022,00        550.177,54      1.810.199,54              0,00

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS             5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                              5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/51B/40300/00  SOC. MERC., ENT. PUB               900.000,00       -778.584,54        121.415,46              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              6.441.766,00        548.507,00      6.990.273,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          7.341.766,00       -230.077,54      7.111.688,46              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     7.341.766,00       -230.077,54      7.111.688,46              0,00

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                69.000,00              0,00         69.000,00              0,00

      G/51B/60300/00  MAQUINARIA                          30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                 6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         190.300,00              0,00        190.300,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            302.300,00              0,00        302.300,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              302.300,00              0,00        302.300,00              0,00

***   174801  SERVICIOS CENTRALES                      9.712.659,00        320.100,00     10.032.759,00              0,00

****  1748  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             9.712.659,00        320.100,00     10.032.759,00              0,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           10.032.759,00      9.366.312,26        666.446,74  93,36      9.342.567,26         23.745,00  93,12      8.188.884,19      1.153.683,07  81,62      8.163.329,85         25.554,34  81,37
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***** TOTAL                                            9.712.659,00        320.100,00     10.032.759,00              0,00


